Diário   Oficial Página 224   14 de Junho de 2022 Nº 28.265
<BEGIN:1355697:224>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.065/2022 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.139/2022

PREGÃO Nº. 065/2022. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
GRAFICOS PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICIPIO DE PONTES E LACERDA/MT. CREDENCIAMENTO: das
07h30 às 08h do dia 28 de junho 2022. INICIO DA SESSÃO: às 08h do dia
28 de junho de 2022 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.
mt.gov.br (website: Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65)
3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE
PREGÃO, DA PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal
Rondon, 522, centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 10 de junho de 2022.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1355697:224>
<BEGIN:1355698:224>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.053/2022-PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.121/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL - CAPS. A Pregoeira, regido pelo Decreto n. 030/2022 da
Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N. º
053/2022, cujo certame se deu às 08h do dia 13/06/2022; sagrou vencedora
as empresas SUPERSOFT INFORMATICA LTDA, vencedora dos itens
07,09,11 e 13, com valor total de R$9.293,50 (nove mil duzentos e noventa
e três reais e cinquenta centavos), MR FERNANDES, vencedora dos itens
05,06,08,10,15,17,18 e 19, com valor total de R$29.716,92 (vinte e nove mil
setecentos e dezesseis reais e noventa e dois centavos), VALE MAGASIN
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI, vencedora dos
item 01 , com valor total de R$13.125,00 (treze mil cento e vinte e cinco
reais), O P QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI, vencedora dos itens 12,14
e 16, com valor total de R$12.630,00 (doze mil seiscentos e trinta reais),
ARUANAS INFORMATICVA LTDA, vencedora dos itens 02 e 04, com valor
total de R$22.245,00 (vinte e dois mil duzentos e quarenta e cinco reais)
e a CLEIDE BEATRIZ IORIS, vencedora do item 03, com valor total de
R$1.386,00 ( um mil trezentos e oitenta e seis reais). Maiores informações
fone 0xx65 3266-2534 ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 13 de junho de 2022.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1355698:224>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
<BEGIN:1355810:224>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 026/2022

Encontra-se aberta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Santa
Terezinha - MT, localizada na rua 25 s/nº a LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL (SRP), Tipo Menor Preço por Item, com a finalidade
de selecionar propostas para: a locação de veículos para atender
necessidades da Secretaria Municipal de educação e cultura para
transporte escolar no interior do município para o exercício de 2022.
cujas especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o
edital da licitação. A licitação será regida pelas Leis Federais nº 8.666/93, nº
10.520 e demais legislação pertinente. A abertura desta licitação ocorrerá
no dia 27/06/2022 às 09:00 horas, (horário de Brasília) no departamento
de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal. O Edital completo poderá
ser obtido pelos interessados, de segunda a sexta-feira no horário de 08:00
às 13:00 das 14:00 as 18:00 horas ou solicitado pelo e-mail licitacao@
santaterezinha.mt.gov.br  fone:66-984051526. Santa Terezinha/ MT, 13 de
junho de 2022.ADMILSON DOS SANTOS GOMES-Port: 02/2022-Pregoeiro
<END:1355810:224>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
<BEGIN:1355885:224>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N. º 011/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso - MT,
torna público aos interessados que se fará realizar licitação na modalidade
de TOMADA DE PREÇO Nº 011/2022, através do JULGAMENTO
PELO MENOR PREÇO GLOBAL e consequente contratação, pelo
regime de empreitada, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO
DE 23 (VINTE E TRÊS) PONTOS DE ÔNIBUS NO MUNICÍPIO DE
SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E
DOCUMENTOS ANEXO. A abertura ocorrerá às 08H30M (Horário oficial
de Sorriso MT), DO DIA 07 DE JULHO DE 2022, na sede da Prefeitura
Municipal, situada a Avenida Porto Alegre, nº 2.525, Centro, na cidade de

Sorriso - MT. O Edital poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal de
Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente
ou através do site www.sorriso.mt.go.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal
em horário normal de expediente, das 07h00 às 13h00 ou através do
telefone (66) 3545-4700.
AMANDA ALVES SALDANHA - Presidente Comissão Permanente de
Licitação.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONDAGEM E ENSAIOS
GEOTÉCNICOS E ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO TÉCNICO PARA
DETERMINAÇÃO DO PCN - PAVEMENT CLASSIFICATION NUMBER DA
TAXIWAY E PÁTIO DE AERONAVES DO AEROPORTO REGIONAL DE
SORRISO (SBSO). FINALIDADE: Devido a complexidade e a exigência
técnica de profissionais e equipamentos adequados, constatou-se que
a Prefeitura de Sorriso não possui em seu quadro de funcionários,
profissional(is) com conhecimento técnico das normas da aviação civil
pertinentes e nem os equipamentos específicos, sendo portanto necessária
a contratação de empresa especializada. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo
24, inciso VIII, da Lei Federal nº. 8.666/93. CONTRATADA: EMPRESA
BRASILEIRA DE INFRA ESTRUTURA AEROPORTUÁRIA - INFRAERO
(CNPJ nº 00.352.294/0001-10) VALOR GLOBAL: R$ 107.555,58 (Cento
e sete mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito
centavos). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO 2022. ARI GENÉZIO
LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL TERMO DE RATIFICAÇÃO Considerando
as informações prestadas pela Comissão Permanente de Licitação, bem
como pelo contido no presente Processo de Dispensa de Licitação, com
todos seus documentos, juntamente com o parecer da Assessoria Jurídica,
RATIFICO todos os atos do presente Processo de Dispensa nº 037/2022.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2022
OBJETO: DISPENSA PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MISSÃO
TÉCNICA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE HORTICULTURA E
FRUTICULTURA, E TÉCNICOS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
E MEIO AMBIENTE. FINALIDADEA Contratação de capacitação dos
Agricultores Familiares do Município de Sorriso foca na sustentabilidade
dos Empreendimentos Rurais de Pequeno Porte das cadeias produtivas
de Horticultura e Fruticultura. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso
XIII da Lei 8.666/93. CONTRATADA: SERVICO DE APOIO AS MICRO
E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE MATO GROSSO (CNPJ nº
03.534.450/0001-52) VALOR GLOBAL: R$ 14.700,00 (Quatorze mil
e setecentos reais) VIGÊNCIA: 01 (um) MÊS. ARI GENÉZIO LAFIN -
PREFEITO MUNICIPAL TERMO DE RATIFICAÇÃO Considerando as
informações prestadas pela Comissão Permanente de Licitação, bem
como pelo contido no presente Processo de Dispensa de Licitação, com
todos seus documentos, juntamente com o parecer da Assessoria Jurídica,
RATIFICO todos os atos do presente Processo de Dispensa nº 038/2022.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2022
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE CONJUNTO
DE MOTOR ESTACIONARIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES. FINALIDADE: A aquisição
que demandará do presente processo, justifica-se pela necessidade de
aquisição um conjunto de motor estacionário para facilitar os abastecimentos
de água em caminhões pipas do Distrito de Boa Esperança, para que
os servidores possam exercer suas atividades rotineiras no dia a dia,
principalmente no período de seca na região. FUNDAMENTO LEGAL:
Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93. CONTRATADA: CADORE
BIDOIA & CIA LTDA,  CNPJ: 26.552.687/0001-61 VALOR GLOBAL: R$ R$
7.781,00 (SETE MIL, SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS) VIGÊNCIA:
90 (noventa) DIAS ARI GENÉZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL TERMO
DE RATIFICAÇÃO Considerando as informações prestadas pela Comissão
Permanente de Licitação, bem como pelo contido no presente Processo
de Dispensa de Licitação, com todos seus documentos, juntamente com
o parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICO todos os atos do presente
Processo de Dispensa nº 039/2022.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2022
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE TELA/
ALAMBRADO NO CAMPO DE FUTEBOL DO BAIRRO ROTA DO SOL.
FINALIDADE: É necessário a colocação de tela/alambrado para dar mais
segurança para os praticantes da modalidade, pois neste campo do Bairro
Rota do Sol será utilizado para treinamento das equipes, escolinhas
de futebol com crianças de 07 à 17 anos, e também será realizado
campeonatos de futebol para a população de Sorriso e outros eventos onde
possa ser utilizado.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Página 225   14 de Junho de 2022 Nº 28.265Diário   Oficial
CONTRATADA: VILSON ROQUE MUTINELLI 65619927920, CNPJ:
43.9993.843/0001-81 VALOR GLOBAL: 12.025,00 (Doze mil e vinte e cinco
Reais). VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. ARI GENÉZIO LAFIN - PREFEITO
MUNICIPAL TERMO DE RATIFICAÇÃO Considerando as informações
prestadas pela Comissão Permanente de Licitação, bem como pelo
contido no presente Processo de Dispensa de Licitação, com todos seus
documentos, juntamente com o parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICO
todos os atos do presente Processo de Dispensa nº 040/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N. º 043/2022
O Município de Sorriso - MT, torna público para o conhecimento dos
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso -
MT), DO DIA 04 DE JULHO DE 2022, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro - Sorriso
- MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL, objetivando o REGISTRO
DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, SOB
DEMANDA, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA,
NA FORMA ESTABELECIDA NAS PLANILHAS DE SERVIÇOS E INSUMOS
DIVERSOS DESCRITOS NO SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE
CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL - SINAPI, PARA ATENDER
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS
SECRETARIAS SOLICITANTES. O julgamento da referida licitação será
através do MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR LOTE. O Edital
poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento
de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site
www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66)
3545-4700.
MARISETE M. BARBIERI/ROB EDSON L. DA SILVA - PREGOEIROS
PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 043/2022
O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra aberto
procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
tendo como finalidade definir o conjunto de elementos que nortearão o
procedimento licitatório para: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MÓVEIS,
ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS
SECRETARIAS SOLICITANTES. Realização: Por meio do site www.
bllcompras.org.br. Data de Início para o recebimento das propostas: das
14:00 horas (horário de Brasília) do dia 15/06/2022 até às 08:00 horas
(horário de Brasília) do dia 30/06/2022. Data e horário de início da sessão:
Dia 30/06/2022 as 09:00 horas (horário de Brasília). Julgamento da referida
licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser
obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação,
durante o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.
mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na
Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00
horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66)
3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.
ROB EDSON L. DA SILVA / MARISETE MARCHIORO BARBIERI -
PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1355885:225>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
<BEGIN:1355657:225>

AVISO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 87/2021, DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 53/2021. PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
DO TRIVELATO-MT, INSCRITO NO CNPJ: 04.205.596/0001-17.
A Prefeitura Municipal de Vale De São Domingos-MT, através de seu
Pregoeiro, torna público a Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 87/2021, DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2021. PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELATO-MT, INSCRITO NO CNPJ:
04.205.596/0001-17, referente REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS PARA ATENDER
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS/MT., através de Adesão à Ata de Registro de Preços. Com
a Empresa: ARAGÃO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA,
inscrita no CNPJ: 35.942.214/0001-61, Valor R$ 16.513,95, CONFORME
ESTA REGISTRADO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 87/2021, DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2021. PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
RITA DO TRIVELATO-MT, INSCRITO NO CNPJ: 04.205.596/0001-17,.
Vale de São Domingos - MT, 13 de Junho de 2022. Geraldo Martins da
Silva Prefeito Municipal
<END:1355657:225>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA
<BEGIN:1355736:225>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT
PROCESSO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001
O presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público Sr. Adailton
Siqueira Brito, nomeado pela Portaria nº 263, de 18 de maio de 2022, em
atendimento à suas prerrogativas legais, e ainda,
Considerando a publicação do Edital de Abertura no site oficial da empresa
organizadora em data de 03 de junho de 2022: https://portal.sosassessoria.
selecao.site/edital/ver/27, e no site oficial do município de Vera MT, em
https://www.vera.mt.gov.br/, ainda no Diário Oficial de Contas do TCE/
MT, em https://servicos.tce.mt.gov.br/diario#/2496 ano 11, edição nº 2.496,
divulgação em 06/06/2022, páginas 118 a 130;
Considerando o prazo regimental para impetração de recursos
administrativos contra o Edital de Abertura de 03 de junho até 17h do dia
09 de junho de 2022;
Considerando que alguns recursos foram protocolados e atendidos pela
Comissão Organizadora do Concurso Público,
Diante do exposto RESOLVE:
1. DISPOSIÇÕES INICIAIS

1.1. Durante o período inicial de publicação do Edital de Abertura, e
em atendimento ao prazo regimental foram recebidos alguns recursos
contra o Edital de Abertura, que após avaliado, e seguindo os critérios de
viabilidade e de razoabilidade, resolve promover as devidas alterações.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS - ALTERAÇÕES
2.1. Visando auxiliar o discernimento dos(as) candidatos(as) concorrentes
aos cargos de Nível do Ensino Médio (antigo segundo grau ), e aos cargos
de Nível Técnico: Técnico em Agropecuária e Técnico em Informática
(equivalentes ao Ensino Médio + curso profissionalizante, ou Curso
Técnico de Nível Médio), altera-se o item 7.6 do Edital de Abertura com
a seguinte redação: “Da Prova Objetiva: Candidatos aos cargos do Nível
Médio e/ou Nível Técnico Profissionalizante dar-se-á pelo somatório dos
acertos multiplicados pelos pesos de cada disciplina, e essa prova valerá
de 0 a 100 (cem) pontos.”
2.2. O Anexo I das vagas, demonstra a exigência do Registro no Conselho
de Classe aos cargos de: Auxiliar de Consultório Odontológico (CRO);
Auxiliar de Laboratório de Análises Clínicas (CRF) e Bibliotecário
(CRB), para a posse dos candidatos(as) aprovados(as), conforme
exigências formais dos respectivos Conselhos Regionais.
2.3. O Anexo III do Conteúdo Programático demonstra no subitem 2.5.7.
Conhecimentos Específicos dos cargos (Nível Técnico Profissionalizante),
atinentes aos cargos de Técnico em Agropecuária e Técnico em
Informática.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Demais alterações serão veiculadas através de editais
complementares.

Vera MT, 13 de junho de 2022.
Adailton Siqueira Brito

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público
<END:1355736:225>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<BEGIN:1354874:225>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ORIGINAL

Nº 068/2021
1.1. OBJETO: O presente aditivo tem por objeto acrescer um total de R$
29.460,00 (Vinte e nove mil e quatrocentos e sessenta reais) no quantitativo,
para custear despesas com pacientes usuários do SUS o qual necessitam
de serviços prestados pela casa de apoio em Cuiabá MT. 1.2. Considerando
a grande demanda de pacientes que necessitam de atendimento TFD.
DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas as demais cláusulas
do Contrato. DATA: Vila Rica/MT, 10 de Junho de 2022. ASSINANTES /
Abmael Borges da Silveira - Prefeitura Municipal De Vila Rica - Contratante
MICHAEL FERRAZ DO NASCIMENTO (11.276.497/0001-91)-Contratada.
<END:1354874:225>
<BEGIN:1355096:225>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
RESULTADO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 100/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 940694
A Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria
nº. 012/2015, leva ao conhecimento dos interessados o Resultado do
Pregão Eletrônico nº 059/2022, cujo objeto é o Registro de Preço para
futura e eventual aquisição de instrumentos musicais e equipamentos
para atender a demanda da Secretaria de Assistência Social, onde foram
declaradas vencedoras as empresas:
ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI EPP (01.721.415/0001-17)
R$ 15.414,27 STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI EPP (10.661.909/0001-44)R$ 7.406,00 RORIZ
COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA (08.979.527/0001-11) R$ 39.762,14
Vila Rica - MT, 13 de Junho de 2022. CRISTINA MAGALHÃES CASTRO
Pregoeira Oficial Portaria nº 012/2015
<END:1355096:225>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT